
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/726/

Código da publicação: 726

Data da emissão do comprovante: 25/05/2025 06:02:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 58/2024

N° do Processo: 7445

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 186.696,00
Objeto:
Aquisição de tablets para os alunos do Ensino Fundamental, participantes do Programa de
Alfabetização na Idade Certa das unidades escolares da rede municipal de ensino do Município de
Nazaré Paulista, para o ano letivo de 2024, conforme descrição e quantidades constantes no Anexo I
– Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de tablets para os alunos do Ensino Fundamental, participantes do Programa de
Alfabetização na Idade Certa das unidades escolares da rede municipal de ensino do Município de
Nazaré Paulista, para o ano letivo de 2024, conforme descrição e quantidades constantes no Anexo I
– Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/01/2025 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

11/12/2024 00:00:00 Edital Re Retificado Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/726/paquisicao-de-tablets-para-os-alunos-do-ensino-fundamental-participantes-do-programa-de-alfabetizacao-na-idade-certa-das-unidades-escolares-da-rede-municipal-de-ensino-do-municipio-de-nazare-paulista-para-o-ano-letivo-de-2024-conforme-descricao-e-quantidades-constantes-no-anexo-i-termo-de-/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7330de66da6def7ce2f8d6849cc1b3b2.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1ab6ddf1931bb7100bc96e392048666.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/11/2024 00:00:00 Edital Retificado Baixar

11/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
1/2025 3S SECU... 20/01/2025 19/01/2026 R$ 156.960,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
7445 58 Pregão Eletrônico 16/01/2025 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62ca2f492f11dae74d387eee9c8cf29c.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6177e152459fd63418c3fee3ffa9b30f.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7700
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/8eccc72c2544b473033f5a1fa221b4db.pdf

